Администрация сельского поселения «Гаваньское»

Муниципального района «Кыринский район»

Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 января  2021 г.                                                                                 № 2

с. Гавань

О присвоении нового адреса объекту адресации
          На основании Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  в соответствии со ст. 8 п. 10 Устава сельского поселения «Гаваньское» по результатам проверки наличия в государственном адресном реестре в ходе инвентаризации выявления некорректно внесенных адресных объектов, администрация сельского поселения «Гаваньское» постановляет:
1. Земельному участку с кадастровым номером 75:11:110104:120 расположенному по адресу: Забайкальский край, Кыринский район, с. Гавань, присвоить новый адрес: Россия, Забайкальский край, Кыринский муниципальный район, сельское поселение «Гаваньское», с. Гавань улица Клубная, дом 1А, без изменения фактического местоположения.

2. Внести сведения адресов в федеральную информационную адресную систему.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в администрации сельского поселения «Гаваньское» и разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Гаваньское»                 З.В. Габдрахимова